P.E.LSR. ZUCA CE PROCIXOL0 E KLUIV &O-281815:M 013344 2ft

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO VEREADOR N° 760/2018

São Roque, 8 de novembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Exceláncia no sentido de providenciar a colocação de uma lombada na

Rua Maria das Dores Pedroso na altura do número 590 - Bairro Volta Grande -

Distrito de São João Novo.

Tal solicitação se deve ao fato dos veículos

trafegarem pela: via em alta velocidade, colocando em risco a vida da

população, motivo pelo qual, este Vereador preocupado com a segurança dos

munícipes, solicita providências.

Na certeza de que dispensaà especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARREIRO DE GODOY

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP
PROTOCOLO N° CETSR 08/11/2018 - 12:59 7352/2018

	Page 1